

POHJOIS-SUOMEN LOMITUSPALVELUJOHTAJAN VIRAN PERUSTAMINEN

3/0.09.093/2021

Khall 22.08.2022 § 241

Kunnanjohtaja Jussi Rämets (p. 044-497 0001) ja hallintopäällikkö Rauno Piippo (p. 044-497 0003):

Kunnan lomituspalvelujen vastuulla olevan lomituspalvelujen toimialue laajenee 1.1.2023 lukien käsittämään aiemman 11 kunnan/kaupungin alueen sijaan 45 kuntaa/kaupunkia. Kunnassa on muutoksen valmisteluprojektin yhteydessä valmisteltu Pohjois-Suomen lomituspalvelujen organisaatorakenne. Tämä organisaatio käsitellään erikseen tässä samassa kokouksessa ja se esitetään valtuuston hyväksyttäväksi.

Valmisteltuun organisaatorakenteeseen sisältyy uusia virkoja ja toimia (työsuhteita) lomituksen hallintoon. Lisäksi organisaatioon tulee myös lisää uusia työnjohdollisia tehtäviä hoitavia lomituspalveluohjaajien toimia. Valmistelun aikana on käyty keskustelua uusien virkojen ja toimien perustamisesta kunnan organisaatioon, tarvittavista muutoksista kunnan hallintosääntöön sekä tuleviin virkoihin ja toimiin valittavien henkilöiden valintamenettelystä (mm. mahdollisuus sisäiseen hakuun ja kuntaan siirtyvän henkilöstön asema).

Luovuttavien kuntien henkilöstöä siirtyy Muhoksen kunnan palvelukseen alustavan arvion mukaan 180 henkeä. Siirtoa ennen ovat luovuttavat kunnat osaltaan käyneet yt-neuvottelut henkilöstönsä kanssa ja henkilöstön siirtojen tapahduttua tulee Muhoksen kunnan käydä osaltaan omat yt-neuvottelut vuoden 2023 puolella. Valmistelun yhteydessä on linjattu myös palkkaustasoa. Kuntien organisaatioiden yhdistyminen lisää henkilöstön vastuita eikä kaikkia tehtäviä voida rinnastaa henkilöstön nykyisiin tehtäviin.

Toiminnan varmistamiseksi vuoden vaihteessa on organisaatorakenteen hyväksymisen rinnalla valmistauduttava henkilöstön valintojen organisointiin. Linjauksena on ollut, että lomituspalvelujen ylin virkahenkilö on täysin uusi virka ja se tulee julkisesti haettavaksi. Perusteluna on, että viran luonne poikkeaa muista vastaavista tehtävistä kunnissa vastuiden ja vaativuuden osalta. Muissa viroissa ja toimissa selvitetään hakumenettelyä syksyn aikana (esim. kohdennettu sisäinen haku).

Uuden viran tehtäviin kuuluvat mm.:

- johtaa Pohjois-Suomen lomituspalveluiden toimintaa
- toimii Lomitusnetin pääkäyttäjänä
- vastaa toiminnasta Melalle, paikallisyksikön vastuhenkilö
- toimii lomituksen ylempien viranhaltijoiden sekä johdon assistentin

esihenkilönä.

- toimii talouspäällikön varahenkilönä / työparina.
- vastaa paikallisyksikön tiedottamisesta.
- yhteistoimintaryhmän koollekutsuminen ja toiminnan varmistaminen.

KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus päättää perustaa uuden viran, jonka nimike on Pohjois-Suomen lomituspäälliköksi. Viran kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva korkeakoulututkinto ja käytännön kokemus esihenkilötehtävistä sekä käytännön työkokemus alalta. Lisäksi arvostetaan toiminta-alueen tuntemusta. Virka on hinnoittelematon ja sen tehtäväkohtainen palkka on 4 900 euroa.

Virka perustetaan 1.1.2023 lukien. Vuoden 2022 puolella valittavan henkilön on mahdollista työskennellä Muhoksen kunnalle lomituksen yhdistymisprojektissa sopimuksen mukaan (esim. ostopalveluna). Valittavan henkilön toivotaan voivan osallistua vuoden 2023 talousarvion valmisteluun.

Virkaan valinnan suorittaa kunnanhallitus.

Kunnanhallitus oikeuttaa kunnanjohtajan laittamaan viran välittömästi haettavaksi kunnan nettisivuilla, Kuntarekryssä ja työvoimahallinnon nettisivuilla sekä lyhyellä hakuilmoituksella sanomalehti Tervareitissä.

Viran täyttämisen ehtona on, että valtuusto hyväksyy esitetyn organisaatorakenteen.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.
